
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/263/2018/OVR

"Oprava objektů letního kina v Klášterci nad Ohří"
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění (dále jen ,,občanský zákoník)

Smluvní strany
1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
telefon: fax:
e-mail:

dále jen objednatel

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta; ; e-mail:

Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačnich:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR; tel: ;
Jana Kůhnerová - referent OVR; tel: ; e-mail:

2. Zhotovitel

STAVMAX Group s.r.o.

zastoupená: p. jiřím Bezděkem, jednatelem
se sídlem: Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 06080090

DIČ: CZ06080090 plátce DPH

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kadaň

číslo účtu:

telefon: ,

e-mail:

dále jen zhotovitel

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Jiří Bezděk - jednatel, tel.: , e-mail:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačnľch
- stavbyvedoucí, , emnail:

l



Pream bule

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkeín č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne 25.06.
2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18.9.2018. Z důvodu úpravy rozsahu prací dle zjištěných
skutečnosti v průběhu realizace se prodlužuje doba realizace a navyšuje cena za dílo.

ll.

2.1. ČI. Ill Místo provedení díla a doba plnění bod 3.2. smlouvy se ruší a nahrazuje novým
zněním takto:
,,3.2 Doba realizace díla bude celkem 112 kalendářních dni.
Zhotovitel zaháji provádění díla dnem : 03.10.2018
Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem : do 21.12.2018"

2.2. ČI. IV Cena bod 4.1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,,4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkeín bez 21% DPH 1 335 377,77 KČ

DPH 21% 280 429,33 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 1 615 807,10 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění."

2.3. Příloha č. 1 položkový rozpočet smlouvy se doplňuje o strany 77 až 93 , viz příloha tohoto
dodatku.

2.4. Příloha č. 2 smlouvy (Harmonogram prací) se ruší a nahrazuje novým zněním.

Ill.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají
beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3
odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 2nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujÍcÍ. Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana
takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí,

3.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu, z nichž
zhotovitel obdrží 1 podepsané vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotoveni.

2



3.5. Tento Dodatek č. 2 je nedIlnou součásti smlouvy ze dne 25.06.2018 ve znění Dodatku č. 1
ze dne 18.9.2018 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky,

Příloha č. : str 77-93 položkového rozpočtu , odpočty, přípočty
Příloha č. 2: Harmonogram prací

" ,' i i '/";":V Klášterci nad Ohři dne: ' ' "' V Klášterci nad Ohři dne: 2 7 -11- 2013

3



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

20180611/02-M
Oprava objektů v areálu Letního Kina v Klášterci n.O.

jKSO: CC·CZ:
Místo: KláŠterec n.O. Datum: 9.11.2018

Objednatel:
Město Klášterec n.O.

Zhotovitel:

Projektant:
IPS Kadaň s.r.o.

Zpracovatel:

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ:

IČ: 28722141
DIČ: CZ28722141

V

lC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. PoloŽky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní přísluŠného kalendářního pololetí. VeŠkeré dalŠí
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů 108 446,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 108 446,57

DPH základní 21,00% ze 108 446,57 22 773,78
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jCena s DPH v CZK 131 220,35

Projektant " Zpracovatel

_Datum a podpis:
, Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " """ " "" Zhotovitel

Datum a podpis:
_ Razítko _ ,Datum a podpis: , Razítko

Strana 1 z 16 'A/ý



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
20180611/02-M

Oprava objektů v areálu Letního Kina v Klášterci n.O.

Klášterec n.O.

Město KláŠterec n.O.

Datum: 09.11.2018

Projektant: lPS Kadaň s.r.o.
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů
so01 objekt pokladriy

SO01.NZO objekt pokladny - NZ 01
1

so02 Objekt sociálního zázemí - WC
so02.nzo objekt sociálního zázemí - WC - NZ 01
1

so03 objekt bufetu a promítárny
so03.nzo objekt bufetu a prornítárny - NZ 01 Var.A - strop
1/A palubky

2) Ostatní náklady ze souhrnnéhc) listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

108 446,57 131 220,35

-7 375,72 -8 924,62
-7 375,72 -8 924,62

27 678,53 33 491,02
27 678,53 33 491,02

88 143,76 106 653,95
88 143,76 106 653,95

0,00 0,00 ,

108 446,57 131 220,35

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
část:

Oprava objektů v areálu Letního Kina v Klášterci n.O.

so01 - objekt pokladny

so01.nz01 - objekt pokladny - NZ 01

jKSO:
Místo: Klášterec n.O.

Objednatel:
Město Klášterec n.O.

Zhotovitel:

Projektant:
lPS Kadaň s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21JJ0%
snížená 15,®%

,Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 09.11.2018

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

IČ:
DIČ:

lČ: 28722141
DIČ: CZ28722141

lČ:
DIČ,

ze -7 375,72
ze 0,00

V CZK

-7 375,72
0,00

-7 375,72

-1 548,90
0,00

-8 924,62

Projektant Zpracovatel

Datu,m_ .a ,p,odpis: Razítko ,Datum a podpis: Razítko

Objednavatel """" """ Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Oprava objektŮ v areálu Letního Kina v KláŠterci n.O.

so01 - Objekt pokladny

so01.nz01 - objekt pokladny - NZ 01

KláŠterec n.O.

Město KláŠterec n.O.

Datum: 09.11.2018

Projektant: lPS Kadaň s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlažd ic
783 - DokonČovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniŠtě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

-7 375,72

-7 284,27
-12 711,60

6 486,83
-1 059,50

-91,45

-91,45

0,00

-7 375,72

Strana 4 z 16



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Oprava objektŮ v areálu Letního Kina v KláŠterci n.O.

so01 - objekt pokladny

so01.nz01 - objekt pokladny - NZ 01

Místo: Klášterec n.O.

Objednatel: Město Klášterec n.O.
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datum: 09.11.2018

Projektant: IPS Kadaň s.r.o.
Zpracovatel:

MJ MnožstvĹ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-7 375,72

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámečnické

107 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2
0,9'2+0,75'0,8

Mříž z tenkostěnných profilů 900/2000 mm,
108 M 767990®1 .. . . . kszárově zinkovaná, vc. pantů a petlice

109 M 76799®02 Mříž z tenŘostěnných profilů 750/8"0 k,žárově zinkovaná, vC. pantů a petlice

, 771 - Podlahy z dlaždic
128 K 7714711 12 Montá"ž"sokliků z dlaždic keramických rovných " mdo m.ä.lty v do 90 mm .

(2,3+1,85j'2·c,8
Montáž podlah keramických režných hladkých "

125 k '771574312 lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 m2
I l ' ksl m2

2,3'1,85
dlaždice slinutá TAURŮS COLOR, 298 x 298 x 9

126 M 59761408.LSS m2
mm
2,3'1,85
12,5'0,09
SouČet

127 K 771591185 " Podlahy"pracnějši řezáni"keramických dlaždi' kusrovné
15
((2,3+1,85)"2-0,8)/0,3
SouČet

: " Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v "
129 K |998771201 . %objektech v do 6 m

_ 783 DokonČova,cí práce - nátěiy""" Krycí (uzavíräci) nátěr betonových podlah "
116 k 783947151 jednonásobiý polyuretanový vodou ředitelný m2

-7 284,27
-12 711,60

-2,400 162,00 -388,80
2,400

-1,(XX) 7 984,60 -7 984,60

-1,0® 4 338,20 -4 338,20

7,500

7,500

4,255

4,255

5,918

4,255
1,125
5,380

40,000

15,000
25,000
40,000

61,504

6 486,83
125,00 937,50

393,00 1 672,22

494,20 2 924,68

15,40 616,00

5,47 336,43

VRN - vedlejší rozpoČtové r,áklady
VRN3 Zařízení staveniŠtě

124 K 030001000 Zařízení staveniště %

-1 059,50
-4,255 249,00 -1 059,50

-91,45
-91,45

-76,207 1,20 -91,45

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
část:

Oprava objektů v areálu Letního Kina v Klášterci n.O.

so02 - objekt sociálního zázemí - WC

so02.nz01 - objekt sociálního zázemí - WC - NZ 01

jKSO:
Místo: Klášterec n.O.

Objednatel:
Město Klášterec n.O.

Zhotovitel:

Projektant:
lPS Kadaň s.r,o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.11.2018

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

IČ:
DIČ:

lČ: 28722141
DIČ: CZ28722141

1Č·
DIČ:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

21,00% ze 27 678,53
15,00% ze O,®

V CZK

27 678,53
0,00

27 678,53

5 812,49
0,00

33 491,02

Projektant Zpracovatel

jDatum a podpis:

'Objednavatel

Razítko , _ , Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

!Datum a podpis: Razítko
._ _ Datum a ,podpis: Razítko

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Místo:

objednatel:
Zhotovitel:

Oprava objektů v areálu LetnĹho Kina v Klášterci n.O,

SO02 - objekt sociálního zázemí - WC

so02.nz01 - objekt sociálního zázemí - WC - NZ 01

Klášterec n.O.

Město KláŠterec n O.

Datum: 09.11.2018

Projektant: lPS Kadaň s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
767 - Konstrukce zámeČnické
771 - Podlahy z dlaždic
783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

27 678,53

19 342,76
3 996,52
1 506,60
1 747,20

513,36
6 732,00
1 202,88
1 941,75
1 702,45

8 063,62

371,03
5 899,27

-17 566,36
19 008,14

351,54

272,15
272,15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 27 678,53

Strana 7 z 16



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

část:

Oprava objektů v areálu Letního Kina v Klášterci n.O.

so02 - Objekt sociálního zázemí - WC

so02.nz01 - objekt sociálního zázemí - WC - NZ 01

Místo: KláŠterec n.O.

Objednatel: Město Klášterec n.O.
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Půµis

Náklady z rozpočtu

Datum: 09.11.2018

Projektant: lPS Kadaň s.r.o.
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 678,53

HSV - Práce a dodávky HSV

_ ,
1 - Zemní práce

Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic
W W m2145 K 113106123 komumkací pro peši ručne

4,0°0,8

' 142 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubnikŮ stojatých m

4,0

149 K '132201101 HloubenĹ rýh šäo 600 mm v hornině tř. 3 m3ot):emy do lOj m3
9,0'0,6'0,8

155 K 162701101 Ňodorovné přemístěni do 6000 m ""_ __ výkcjpku/sypál)iny z horniny tř. 1 až 4 m3
9,0'0,6"0,3

150 K 171201201 Uložení sypaniny na skladky m3
9,0'0,5'0,3

151 K 171201211 ;poplatek za"uložení stavebnÄo odpadu - zeminy ta kameniva na skládce
9,0°0.6'0,3'1.8

152 k 174101101 Zäsyp jam, šacheĹ"rýh nebo kolem objektů "sypaninou se zhutněním m3
9,0°0,6"0,8
9,0'0,6*0,3'-1
Součet

3,200

3,200

4,000

4,000

4,320

4,320

1,620

1,620
1,620
1,620

2,916

2,916

2,700

4,320
-1,620
2,700

19 342,76
3 996,52

71,00 227,20

52,60 210,40

609,00 2 630,88

162,00 262,44

15,20 24,62

140,00 408,24

86,20 232,74

4 - Vodorovné konstr|jkce
1Lcže ped potr'j6í otevřený výkop z kameniva

153 K 451572111 droSného těZeného

9,0'0,6'0,3

1 506,60
m3 1,620 930,00 1 506,60

1,620

__ 5 - Komunikace pozemrá
"Tyspmvení podŔladu pc) přefopech mg sítí"

148 K 566901142 plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným ni2 3,200
,ti. 150 mm
Ňadení zámkÓvé dlažby komunikací pro pěší ti m2 3,200

147 K 596211230
_ 80 ,ti1)i sl(u!)iny C pI do 50 m2

_
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpln,í

172 k 632452R01 cdtekového Ůábku v šachtácŘ zvodotěsné cemer,tové malty m 0,900
C,? 0,900

1 747,20

203,00 649,60

343,00 1 097,60

513,36
570,40 513,36

8 - Trubní vedení
154, K 871315221 KanalizaCní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé" "",tuhost třídy SNB On )cŕ) m
157 K 359901R01 .Monitoring stávající kanalizace kpt

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 732,00
9,000 348,00 3 132,00

1,000 3 600,00 3 600,00

1 202,88

Strana 8 z 16



: PČ Typ Kód

144 K 916231213

143 K 979021112

|146| K :979051121

Púpis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Osazení chodníkového obrubníku betonového
Ístojatého s boční opěrou do lože z betonu m 4,000 191,00 764,00
:prostého
|0ČiŠtěni vybouraných obrubnikŮ a krajníkŮ
chodníkových při p?ekcµech inženýrských sítí " ' 4,000 41,00 164,00
OČiŠtění zámkových dlaŽdic se spárováním z
kameniva těženého při překopech inženýrských m2 3,200 85,90 274,88

isíti
4,0'0,8 3,200

997 Přesun sutě
Nnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

45 : K (997013151 hmot cĺ'j SC m svisle s omezením t
l , ' m«hanizace pto tjckyy a haly výšky do 6 m

46 : K 997013501 jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
:meziskládku se sloZením, na vzdálenost do 1 km t

" odvoz suti a \iýbourarlých hmot na skládku nebo
Ímeziskládku se složením, na vzdálenost

47 K 997013509 :pň'platek k ceně za každý další i započatý 1 km t

přes 1 km
'"oplatä zä ul:jžěňrst?vebniro odpadu na

48 K 997013831 sr"ěsnéhci stavebního ado Kata|Gc!u cdpadů t
_ !PCd kódem 170 904

998 - Přesun hmot
, 173 K 998018001 hřrct růZní Ĺ"jdovy v do 6 m " " " t" "

1 941,75

1,914 365,60 699,76

1,914 159,90 306,05

34,452 7,00 241,16

PSY - Práce a dodávio/ PSY
__ 711 - Izolace proti vodtŠ, vlhkosti a Mýnům

.|zo|ace"Ďroti zemni vlhkosti natěradlý a tmely "
49 K 711113115 za studena na ploŠe vodorovne V těsnicí hmotou m2 I

'dvousloZkůvou bítuma}ovolj

50 K 71113181i Odstraně'ni )ZCläCc? proti zemní vlhkosti na pĹoše ',"jodorovné V m2

167 k 711113117 lzotace proti vlhkosti vMorovná za studena'tě"'nic1 sti·'kcm jednosložkovou na bázi cementu m2 '

721 - Zdravotechnika - \'ň itřní kanalizace
" " Npit>t" |:·cde.iimá bé svMYm ®tcikem Dři "

156' K 721211422 kus
' l SO/75/i Ci mr2ka řI?x:2 138x138
' l ventil FI. 993 vnitřní odpadních '

158 K 72127412" .HLE .' . kus
díi UN 50

159 , K t998721201 It" o: pro vnitřní kanalizace v '
! _ ;objektech v do 6 m % '

_ 767 - Konstrukce zámeCnické124 K 767662210 ,1Aontáž mřiZí :F'tíravých m2 "

2"t,2'2,Z
' 125 M ,76799(XX)4 ZůlOľé zinkoľůná, z jäkču 2u/20/ 2, včetně '

l?untů q peúcc _. . ks

_ 771 - Podlahy z dlaZdic
, 160 K 771571810 1Demontáž podlah z dlaždic keramických|kladených do rnalty m2

""" ĹA',')ntäž Prdläh ŘEamick\'ch režných hladŘých
163 , K 7715743i2 jiepených rycřňetuhnoucím flexi lepidlem do 12 m2

ksl ink

164 M 59761433.LSS slir.Ltá GRANIT, 298 x zg8 x 9 m2

162. K 771591111 pQů!(ladu m2

165 K 771591185 Podlahy p["acl|é)šl řezáni keramických dlaždic"" "komě kus
161 K 771990111 pad|clad|j samcmivelační stě'rkou ti 4

mm pewiosti í5 kŕpa
. .

m2

i,914 363,00 694,78

1 702,45
1,711 995,00 1 702,45

8 063,62
371,03

·4,300 453,60 -1 950,48

-4,300 11,30 -48,59

4,300

13,700 173,00 2 370,10

5 899,27
2,000 2 560,00 5 120,00

1,030 681,80 681,80

58,018 1,68 97,47

-17 566,36
-5,280 162,00 -855,36
5,280

-2,0® 8 355,50 -16 711,00

13,700 119,00

13,700 393,00

15,070 301,60

13,7® 41,30

205,COO 15,40

13,7GO 200,00

19 008,14
1 630,30

5 384,10

4 545,11'

565,81

3 157,00

2 740,00

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

166 K 998771201 |Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v % 180,223 5,47 985,82objektech v do 6 m

__ _ 783 - DokonČovací práce nátěry 351,54
'Bezoµlachové cl(jrezivér|í zámečnických

169 K 783301303 konstrukci m2 1,080 45,00 48,60

U,Ó"0,9*2 1,080

168 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 1,080 3,90 4,21
0,6'0,9"2 1,080

170 K 783314101 7áktadni jednonásobný svntetickÝ nátěr " ": ' m2 1,080 92,40 99,79|zamecnľckych k')nstruk.c]

171 K 783317101
'Krycí jednnnásebný syntetický standardnĹ nátěr ;

zámečnických konstrukcí _ , m2 2,160 92,10 198,94
0,Ó11,9'2'? 2,160

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

: 141 K 030001000 " lZaŕizení staveniště

272,15
272,15

% 226,789 1,20 272,15

Strana 10 z 16



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
část:

Oprava objektů v areálu Letního Kina v KláŠterci n.O.

so03 - Objekt bufetu a promítárny

so03.nz01/a - objekt bufetu a promítárny - NZ 01 Var.A - strop
nÁlllhl[v

jKSO: CC-CZ:
Místo: Klášterec řLÓ. Datum:

Objednatel: lČ:
Město KláŠterec n.O. DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

projektant: lČ:
lPS Kadaň s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznářnka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

09.11.2018

00261939
CZ00261939

28722141
CZ28722141

Cena bez DPH

dph základní
snížená

jCena s DPH

88 143,76
0,00

88 143,76

21,00% ze 88 143,76 18 510,19
15,GD% ze 0,00 0,00

V CZK 106 653,95

Projektant " Zpracovatel

:,D.atum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 16



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Oprava objektů v areálu Letního Kina v Klášterci n,0,

5003 - objekt bufetu a prořnítárny

so03.nzo1/a - objekt bufetu a promítárny - NZ 01 Var.A - strop
palubky
KláŠterec n.O. Iktum: 09.11.2018

Město KláŠterec n.O. projektant: lPS Kadaň s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkein [CZK]

l) Náklady z rozpoč.'5i

HSV - Práce a dodávlcy HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a os;?7ování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a glynŮm
741 - Elektroinstalace - silnoproud
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečn:cké
771 - Podlahy z dlaždic
783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniŠtě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za !;tóvb'j l) ' 2)

88 143,76

-1 338,78
1 427,40
8 954,40

-37 628,37
8 969,40
6 134,68

10 803,71

88 669,96
784,69

1 665,90
38 103,72

-22 206,74
76 972,21
-6 649,82

812,58
812,58

0,00

88 143,76

Strana12z16



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Oprava objektŮ v areálu Letního Kina v KláŠterci n.O.

so03 · oojekt bufetu a promítárny

so03.nz01/a - objekt bufetu a promítárny - NZ 01 Var.A - strop
palubky
KláŠterec n.O. Datuin: 09.11.2018

Město Klášterec n.O. Projektant: lPS Kadaň s.r.o.
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 143,76

HSV - Práce a dodávky HSV
_ _ _ 1. - Zemní práce

'Rozebráni dtäžěb ze zámkových dlaždic " "198: K 113106123 komunikací pro pěší ručně m2 16,400

(13,5t5,Ck2,0)'0,8 16,400

:1991 K 113202111 \'yt||l;irlí ctrj!) k"ájníků nbrubniků stojatých m 5,000

,,
5 - Komunikace pozeniní

i Ěp(jákládu po překopech ing síti ,
, 200: K 566901142 plochy do 15 m2 kamenivém hrubým drceným m2 16,400

ti. 150 mm
16,400

A(adenĹ zátnkové diaÍby Řomunikací pro pěší ti
201 K 596211230 |i3íj mm sNjµ;lly C pI do SO m2 m2 16,400

/1?,5*5,0 2,0)*ň,8 16,400

-1 338,78
1 427,40

71,00 1 164,40

52,60

203,00

263,00

8 954,40

3 329,20

343,00 5 625,20

6 - Úpravy povrchá, podahy a osazování výpl.ní. .
"i1: "niti? ich ±crh Štukem tlouštky do 3

1 K 611311131 '"" , . . . . m2 -54,400 130,00
,'nm vomrc'vnych kmstmkct stropu rovných

i " "" '
č)př?-vä váp?r(remer,tcvé omítky vnitřňích

l 2 ' K 611325413 Moch hladké, t(oušťk-v do 20 mm stropů, v m2 I -54,400 181,60
'rozsahu cpravovmé Mochy přes 30 do 50%

15 7"1',2µ1:,gŕq,7 54,"ax)
iPodkladni a spojovací vrstva vnitřňich

3 l K '611131121 :omitaný(:ŕ. penetrace akrylát-silikonová m2 -54,400 65,70

i l ' nanášená ručně stropŮ"l rci µxikladu vnitřňĹch"
l 4 K ;611135011 !(j'7,;'ta·lyu\ piech tlouštky do 2 mm m2 ' -54,400 161,10

strepú '
172i K .622131101 ,:ůst,ik vnčjŠich stěn nanúěný "

r,iČs,ě m2 116,280 59,90
!7,85H(i,i ?·-19,5 r43,4 " " "120,860
-'1),9'0,'; -0,540
-2':"2,U2 -4,040
Součet 116,280

173 K 6221 35001 "": Vy'ovnáŇ mdkĹadu vnějších stěn maltou " ""
va?enoceľnentovclu ti do 10 mm m2 116,280 201,00
17,85+40.11+19,5+43,4 120,860"

-0,540
z'u,ůz -4,040

SouČet 116,280
'" l

174' K 622135091 !pň'platek k vyrovnání vnějších stěn maltou
vápenocementovou za každých dalších 5 mm ti m2 46,512 55,50

46,512 "

-37 628,37

-7 072,00

·9 879,04

-3 574,08

-8 763,84

6 965,17

23 372,28

2 581,42

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ

'Cp'a'm cAmento'/é Škôbaně (břĹzo'litové) " "
. 16 ' K 622335203 Íomítky vnšjších ploch stěn, v rozsahu m2

!opra'lova'|é 2lcchj' přes 30_d.o. 50% , _ .

17,85+40,11+19,5+43,4

-1"M'0,6

-2'1"7.,02
Sovčel

: 195 i K 631 312141 Ooptněni iýh V dosavadních mazaninách
betonem prostým . m3
0,75'0 1"4,5

lPotě" cerneh!.o\'ý s3moni'!elaČní ze suchých
20 K 632451105 , .. . . mZ

_ µmesí tlcv.'st'k:/ p'es in do 15 mm3.·1': ,3"ampô

__ 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráníi , Csazení ch&jník"ovéňo obrubníku betonového " "
' 202' k 916231213 istoja[é;)o s boáíi opěrou do loŽe z betonu m

!ÔOU;'älii p:Nj"kiajů pod dläžby nebo mazanin '
196 K !965042131 !?)2t(jr,.:\ý..|) nebo z tité\,c asfaltu ti do 100 mm m3

g: :b : 4 m,'.

jOtiučení cementových omítek vnějších ploch s .
33 K 978036161 Ňyškrabánim spar zdiva a s očiŠtěním povrchu, v . m2

äe5 4Ů do 5U IE

t:'ttLĹg'(!: smitek vnějších ploch s
171 K 978036191 'syjiuľj:j$,nim spar zdiva a s očištěním povrchu, v m2

|"Ozsčdiu přes &J úcj iai
,

. ?"1 *2 ,K)Z
Sl) ,Čet

tiCäšténi \·ybouraných ctmbníkŮ a krajníkŮ
203, K 979021112 při překopech inženýrských sítí : "

h z'l,íždic se 5µáro'jäním z
204 K 979051121 ph µřekopech inženýrských m2

|Sji:í

(i3,5+5,U-2,0)'0,8

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-116,280 387,90

120,860
-0,540
-4,040

116,280

0,338 4080,00

0,338

' 4,420 558,30
l ._- _

4,·ň!j

-45 105,01

1 379,04

2 467,69

8 969,40

5,000 191,00 955,00

0,6BJ 2 970,00 2 028,51

0,683

-116,260 59,00 -6 860,52

116,280 96,60 11 232,65

120,860
j),S<O
-4,040

1'6,280

5,®0 41,00 205,00

16,400 85,90 1 408,76

16,400

997 Přesun sutě
|Vnitros!a"leništrlí dcprzva suti a vybouraných

35 ' K .997013151 d.:i SC Ill svisle s omezením t 6,047
i "i" p:'. t í'k»y a haly výšk;' do 6 m

.
36 K 9970135C) 'Odvoz s.uti i! hmot na skládku nebo

me?.isklZdkL' se 5lcZ?nim, na vzdálenost do 1 km t 6,0á7
' · - - i - Cl \'YtjcLlranych hmot na skládku nebo "

37 : K ,997013509 HS:'isk:áůku se sluZeän, na vzdálenost
tPrll)latek k ceně za každý dalŠí ] započatý 1 km l 108,846

_..přes 1 km
2ä odpadu na '

38 ' K 99701383í x- t)" :á.j tr'.ásného stavebního a
,1'· z::třidě'ň¶"n do Kat?.!cjsľl! MpadŮ t ' 6,047

._,
jpcA žĽdem 17() 90'4

. 998 - Přesun hmot,197| k |9980í8001 _ j"kám !1 'CL tuů" ;i"O budovy v do 6 m ' t 10,858

6 134,68

365,60 2 210,78

159,90 966,92

7,00 761,92

363,00 2 195,06

10 803,71
995,00 10 803,71

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vmě, vlhkosli a plýnům

__r_1° .ľ.!, : ' i 7i3 studere
b176, K ,711113117 1· Šf·ň'"; ·"Ži"koů j:"(!qlosloŽkovou na bázi cementu m2

L
3,4" U'1?'kcg

88 669,96
784,69

4,420 173,00 764,66

4,'á0

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

177 K 998711101 1Přesun ?imůt tmážní pio izolace proti vodě, '7(hkosti d ptynŮrr. \' objektech výšky do 6 m t 0,015 894,00 13,41

191 K 998711181 pŕllj[aiek Ŕ přesunu hmot tonážní 711 prováděný t 0,015 441,00 6,62bez r:|,ži;"i

741 - El.ek.t.roinstálace - si|ncprQ\!d
__ 1 665,90l 205| K 741211R01 Demcmtá-Z eĺ. 7aŕizet)i vC. (ikvdace - nabijárna ' kus ' 1,000 1 665,90 1 665,90

Ť66 - Konstrukce,truhlářské . .
_ 38 103,72, 189j K :766411821 úbloŽení stěr, z palubek m2 4,550 115,00 523,25

4,!i5'i,:: 4,55ň
! : " " " ,t/.j,\Ĺd7. členitých palubkami
' 116 K 766423114 T?ř3 2 dráž't' 7 írě:ekéhO dřeva, Šířky přes m2 54,400 197,20 10 727,68

' '": :.n mm
54,4C'O

117' M 61191155 cDkladové SAl profil klasický " "l 16m,m A/B m2 ' 59,840 210,70 12 608,29
:5,;'7:| ?U7,8"9 " 54,400"

193 K 766427112 f®iiitóů ůôštu ' Ilľ 12U,75U 85,00 10 263,75

- ..1,45" E 120,750

194' m 60514114 'Ĺeznu jetjl;áuié lutě »t",'zšni imp'egnované äi "
' 14 m m3 0,478 6 280,® 3 001,84

3,45'35'Gj)61J,Čb'!,1 0,478"
i"k·iím o trjhlákké """

' 126 i K 9987661U1 z i)ře$unůyané|io materiálu :
' , ,vjá'rú',"ů vzdálenost do 50 m v , t 0,820 726,60 595,81

;Š:íj!,±1: 6 Ill
ÍPřemn "mnt nrn Gnst'u4ce truhiářŠké ' '

'stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu
127 K 998766181 x ceně Za přesun prováděný bez t c,820 467,20 383,10

.:j':.jí:,: 1'"!c 'imín ,:'. k) j2koll!:c.!iv výšku

_ 767 - Konstrukce -22 206,74' 137 k _ ,767662210 _ :mit.t/ ·1'

, _ m2
" -6,160 " 185,90 -1 145,14

ž',..f'Ĺ,L "5,280
i-1.i"u ú 0,880

6,i60
' 138 ' M 76799(XX)4 :':" ĺ p': zM/:omná. z jäklu 20/ 20/2, včetně

.; : 'I ;'.;'",?mm ks -2,(1G0 8 355,50 -16 711,®
139 M 767990%5 :/lŕíŽ Žmově zinkÔmn'i. z jäklu 20/20/2, vČetně k, ' "" -1,0(X) 4 350,60 ' -4 350,60

,pc.'íä ř7 f /Qř'x?00mm

771 - Podlahy z .d.lň·di(:
, . .., , 76 972,21187 K 771471112 Áícntáz 'ddikii z dlaždic keramických rovných

_ :(k .io 90
m 7ě..8(í? 125,00 9 850,00

13.¢.:-1,3--5,1$+Z,8+3,45+(3,45*4)+4,5"5+3,25)"2+
78,8®

'M k?mmické slinuté neglazované "188 M 5976 1.11( . " kus 262,tí7 44,30 11 636, 15
;/'"t"'jfZÄ "'T-P lv: CGnm

7.?.50'"0,? "" " 262,667
" "" /.°c,)' .\ž řeZných hladkých

' 181' K 771574312 '|enpnýrh :y:h|et,|hnoucím flexi lepidlem do 12 m2 58,830 393,00 23 120,19
,ks: ir2
"i 7t11 2'ŕ17,8+9.7 """" " 54,410

.t' 1,.{'·". T,C·.í 4,420

S!)|.jČrt 53,2.32

186 , M 5976 1433.LSS .d"""oice Ainutá TAURUS GRANIT, Z98 x 298 x 9 "m2 59,851 301,60 18 051,06

54,410
182 M 5976 1434.LSS dk'kiice slinutá 74URč iS GRANIT, 298"X 298 x 9

MU) m2 4,862 459,50 2 234,09
190 K 771591111 ,mieúäcE poú:ladu """ "" m2 58,830" 41,30 2 429,68

"µ.;'^' '.;"-U,2:-?,7 5'.,'-""0 "

';n Ĺ.,^ZO

Strana 15Z16



PČ Typ Kód Popis MJ MňOŽStVi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58,830
" f.'u':táŽ ôrúIilí, Lkcnčujicího pro l:alkony a

178 K 771591175 ' m 4,700 52,40 246,28íCldSj'

1,3'íampa 4,700

179 m 59054346 ip/ofil UkonComci s oknpničkou uzavřená hrana. , m 5,170 921,00 4 761,57;s oärevny At, v. 21 mm, dl. 2,5 m
,' :Pcda!'y o·zá'tí keramických dlaždic

180i K 771591185 l . kus 125,667 15,40 1 935,27
|1Wň.?
!3,4"ĺ ,3-jS,' 5+?,8·"-3,45"(3,45'4)+4,g5t3,25)/0", " " "" " 1Ĺ5,667"" "

' " t/rnůž k(m|aktni i7dact? ve ¶'ojcni s dlažbou.184j K 771591237 . W . . . m 4,7')0 59,30 278,71
|céInn!csne legem v r' 'ícich
:<., ck ĺ ,3"ramnä 4,7/jO

! 185 M 59054221 k izckei spojů vytváření rohů "" " " """" " " " "m 4,935 152,00 750,12l" sůkM c), n
i;:ks.-l: fiO podlahy zäažäc v

183, K 998771101 V ek lIí t 1,893 518,00 980,57
!Připlat¢k k přesunu hmit tonážní 771 prôváděný: t 1,8')3 369,00 698,52

192t K 998771181 _jbáz :rechmiuř.e

783 - Dokončovac' j>á"c - .řátěry -6 649,82
č: í tTU:':·:'ských konstrukcí "" "'

148 K .783123111 !' ", " , ,, . . , , m2 , 83,380 49,50 4 127,31ny. fl|ng!cidnl ä.krylatovy,
::',m-c';' 54,400

:t 28,980
Snúet 8j,:'8L)

149 K 783124i(ň ůáíět kQnstr1)kcí """"""m2 54,·TO 81,40 4 428,16

15,741,2+17,8+9,7 54,·!ň0
|1501 K 783128211 nátěr ťMlrůských"kQ|)strukcí

: .-, . ,. . . . m2 54,400 154,20 8 388,48S Íf1ě jbt()ušemm akiylatovy
7-1¶ ?-47.8t9,7 54,"M

úr-ěr b":tůnc0vých podlah "pórovitých
152: K 783943161 t napš. z ciŕ,efné d!äŽh'/. betonu apod.) m2 -58,150 152,90 -8 891,14

!__. )

153 K 783947151 " i(rµí ,uznvíraď) nátěr beton"ových podlah
, _ .X C'j'; vod':u řMitelný , "2 -58,150 249,00 -14 479,35" " :·'r,':i l,) nitě:" Rtonových podlah

154 ' K '783997151 k id píovedení protiskluzné
kř'm'čitým pískem nebo m2 -j,;·;jj 59,70 -223,28

l
J,-', (,Ĺ ?,7<ň

VRN - Vedlejší i);!.l(i.ädy
VRN3 7ařízení stů"m 'Š( ě

170 ' K 030001000 i % 677,148

812,58
812,58

1,20 812,58

Strana 16 z 16



Harmonogram stavby "Oprava objektů letního kina v K§ášterci nad Ohří."

Rok
Měsíc Rijen listopad prosinec

' e" I g 45 46 47 " 48 49 50 51 %52!
l

_Ód položP Popis Začátek Konec
Oprava objektů letního kina v 3.10.2018 21.12.2018
Klášterci nad Ohři

SO 01 Objekt pokladny 1.11.2018 21.12.2018

so 02 objekt sociálního zázemí - WC 8.10.2018 21.12.2018

so 03 objekt bufetu a promitámy 22.10.2018 21.12.2018

Pozn.: Harmonogram je pouze orientační. jeho konečná přesná podoba bude vypracována na základě konkrétních požadavků objednatele a potřeb stavby.

V Klášterci nad Ohří dne: 12.11.2018


